



Lång väg till seger!

Publicerat 2018-05-07 (av Peter Siegel)

Våren hade kommit! Svensk högsommarvärme och en strålade sol utmärkte söndagen den 6 maj 2018 när kretsmästerskapet i fält C arrangerades på Kungsängen. Det var lite svettigt inte bara p.g.a. vädret, utan även av den kilometerlånga vägen till station 1! Men - alla var på gott humör ändå!

I år gick man baklänges och det tog ett tag att ta sig till första station av de 10 i årets mästerskap i finkaliber. Vissa äldre veteraner var ganska slut innan det hela ens började. Men sedan fick man pusta ut försöka skjuta så gått det gick. Stationerna 1 till 6 låg som ett parband, sedan en transportsträcka till stationerna 7 till 10 som också låg tätt intill varandra.

Kungsängens mest kända och ständiga station var förstås COLOSSEUM. I år var det bara två visningar av A- och B-målen. Förvirringen var då lite mindre! Stationen med rullbommen med A-, B- och C-målen hade i år relativt stora figurer som de flesta sköt bra på. Det blev värre i sarskjutningen sedan, då var det flaskor och små puckar! Det fanns även ett långhåll med en B 100 som de flesta klarade ganska bra. Någon gunga fanns inte, men målen varierade i avstånd, bredd, färg och storlek, med andra ord en ganska bra mästerskapsbana!

Fem (5!) av 154 C-skyttar lyckades skjuta fullt, d.v.s. hade ett maximum av 60 träffar. Det fyra lyckliga i ÖC var **Tomas Härmäläinen, Jonas Hübner, Torbjörn Hamrén**, samt **Thomas Beck** som dock tyvärr inte hade tid att stanna kvar till sarskjutningen. De första tre placerade sig i nämnd ordning! I damklassen sköt duktiga **Liselott Sårmark** ensam fullt och blev kretsmästarinna direkt!

Bästa junior blev **Viktor Hahn**, Ballongbergets Sf, som segrare i VY korades **Peter Cederlöf**, Salems PK och bästa VÅ blev **Curt Johansson** från Hallstaviks PSK.

Kretsmästare i lag i ÖC: **ACPK** med Tomas Härmäläinen, Mattias Sand och Robert Johansson.

Kretsmästare i lag i DC: **Lövsta Dam 1** med Ann-Kristin Jansson och Anna Törnqvist.

Kretsmästare i lag i VY: **Stockholmspolis 2** med Lennart Rehnström och Ove Andersson

Nytt för i år är att **SPSF** införde också lag i veteran äldre på alla mästerskap.

Kretsmästare i lag i VÅ blev då **Katarina Psf** med Stig Arksand och Peter Siegel:

Ett STORT GRATIS till alla medaljörer!



Kretsmästare DC: Liselott Sårmark



Kretsmästare ÖC: Tomas Härmäläinen



PATRULL FRAMÅTI



Station 7: OBS: Träff räknas bara i grönt, gult och rött!



Glada Salemskyttar! HURRA! Jonas Hübner har skjutit fullt hittills!



Station 8, COLOSSEUM - denna gång bara 2 visningar, A & B.



Station 8: COLOSSEUM ett stående inslag i alla fältskjutningar på Livgardet!



Station 9: Rullbommen,



Station 10: Två små ovaler med poängräkning.



Efter grundomgången: - Är alla på plats? Särskjutningen börjar snart!



Särskjutning vid rullbommen med mycket mindre mål än innan!



VY, ÖC och DC skjuter isär.



Markering i sarskjutning: VEM blir ny KRETSMÄSTARE?



Torbjörn Lindström noterar noggrant alla träffar!



Jonas Hübner och Tomas Hämmäläinen gör upp om guld i ÖC!



Silver: Jonas Hübner GULD: Tomas Härmäläinen Brons: Torbjörn Hamrin



Silver: Jenny Dahlberg GULD: Liselott Sämärk Brons: Anna Törnqvist



Silver: Peter Åberg Veteran yngre: GULD: Peter Cederlöv Brons: Björn Hellström

Silver: Ove Andersson Veteran äldre ej i bild: GULD - Curt Johansson. Brons: Kjell Eriksson



**Många hederspriser fanns att dela ut, tyvärr dock inga graverade MEDALJER (än!) den här gången!
Lite synd - men de kommer väl vid ett senare tillfälle! Hoppas medaljörerna!**